MEMORANDO	SEI	Nº	27380400/2025	-	HMSJ.SUP.CPA

Joinville,	04	de	novembro	de	2025.
Ao
SAP.LCT

Assunto:		Resposta	da	análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	323/2025
Objeto:	 	Registro	de	Preços,	visando	a	futura	e	eventual	aquisição	de	condutores	para	expansor	de	pele	e	 lâminas
para	faca	de	enxerto	utilizados	no	atendimento	dos	pacientes	no	Hospital	Municipal	São	José

Prezados(as)	Senhores(as),

Em	resposta	ao	memorando	SEI	nº27373730,	o	setor	de	Padronização	do	Hospital	São	José	traz	suas

considerações	na	tabela	abaixo:

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Beatriz	Soares,	Servidor(a)	Público(a),	em	04/11/2025,
às	09:37,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de
08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código

I
t
e
m

Material/Serviço
Unid.
medid
a

Qtd
licitada Proposta Registro	Anvisa

Prospecto/
Ficha
técnica

Parecer

2

912971	 -	 CONDUTOR	 PARA	 EXPANSOR
DE	 PELE	 1:1,5	 CONDUTOR	 PARA
EXPANSOR	 DE	 PELE,	 1MM	 DE
EXPESSURA,	 COM	 RANHURAS	 EM	 V,
EVITANDO	 DESLIZAMENTO	 LATERAL
DO	 ENXERTO,	 PARA	 EXPANSOR	 TIPO
ZIMMER	 MODELO	 MESHGRAFT	 2195,
ESPANSÃO	 1:1,5	 	 TAMANHO	 28	 X
7,88CM.

PC 2120
Pág.1
documento	SEI
nº27373723

Apresentou	nas
págs.	1,2,6	e	14	do
documento	SEI
nº27373723

Págs.	7	à
18	do
documento
SEI
nº2737372
3

Aprovado
para
próxima
fase

3

912972	 -	 CONDUTOR	 PARA	 EXPANSOR
DE	 PELE	 1:3	 CONDUTOR	 PARA
EXPANSOR	 DE	 PELE,	 1MM	 DE
EXPESSURA,	 COM	 RANHURAS	 EM	 V,
EVITANDO	 DESLIZAMENTO	 LATERAL
DO	 ENXERTO,	 COMPATIVEL	 PARA
EXPANSOR	 TIPO	 ZIMMER	 MODELO
MESHGRAFT	 2195,	 ESPANSÃO	 1:3
TAMANHO	28	X	7,88CM.

Peça 500
Pág.1
documento	SEI
nº27373723

Apresentou	nas
págs.	1,2,6	e	14	do
documento	SEI
nº27373723

Págs.	7	à
18	do
documento
SEI
nº2737372
3

Aprovado
para
próxima
fase

Memorando 27380400         SEI 25.0.125045-6 / pg. 1

verificador	27380400	e	o	código	CRC	8E7805FE.

Av.	Getúlio	Vargas,	n°	238,	C.P	36	-	Bairro	Centro	-	CEP	89202-000	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.125045-6
27380400v3

Memorando 27380400         SEI 25.0.125045-6 / pg. 2

	Memorando 27380400